
ZARZĄDZENIE NR 462/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. 
z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Por. 
Izydora Kołakowskiego w Domanowie Pani Ewie Zawadzkiej od dnia 1 września 
2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. (10 miesięcy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 457/2023 Wójta Gminy Brańsk z dnia 
24 sierpnia 2023 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBF7E8D-1502-4C59-90CC-CB2494377F27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 462/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-28T12:07:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




